
Uchwała Nr II/5/24 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2024 – 2030 

Na podstawie art. 231 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pasłęk na lata 2024 – 2030, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Przyjmuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 – 2028, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 Dokonano zwiększenia w planie dochodów łącznie o kwotę 5`479,55 zł i zmniejszenia w planie 

wydatków łącznie o 118`806,71 zł. Zmiany w budżecie wpłynęły na zmianę deficytu budżetowego – stan 

deficytu po zmianach wynosi 13`682`727,92 zł (planowany deficyt został zmniejszony o 124`286,26 zł). 

Planowany deficyt zostanie pokryty kredytem oraz wolnymi środkami.  

 

W planie przedsięwzięć dokonano następujących zmian: 

1. Dokonano zmian w planie wydatków w 2024 r. na zadaniu pn. „Budowa skatepark w Pasłęku”. 

Zmniejszono planowane wydatki ze środków własnych gminy o 201`250,00 zł do kwoty 244`755,44 

zł. Po zmianie, struktura finansowania zadania przedstawia się następująco: 

Koszt ogółem (2023-2024): 1`309`250,00 zł w tym: 

- § 6050, kwota 291`655,44 zł środki własne,  

- § 6370, kwota 1`017`594,56 zł dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Budżet 2023 – 46`900,00 zł, w tym § 6050 środki własne: 46`900,00 zł. 

 

Planowane wydatki w roku 2024 – 1`262`350,00 zł, w tym: 

- § 6050 środki własne, kwota 244`755,44 zł, 

- § 6370, kwota 1`017`594,56 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD Program 

Inwestycji Strategicznych. 

 

2. Zmniejszenie planowanych wydatków w 2024 - 2025 r. na zadaniu bieżącym „Zimowe i letnie 

utrzymanie czystości dróg gminnych na terenie miasta Pasłęk” łącznie o 115`600,00 zł (w 2024 r. o 

48`600,- oraz w 2025 r. o 67`000,- zł). Natomiast w 2026 r. zapisano kwotę 80`500,- zł. Umowa 

zostanie podpisana na okres 2 lat od 1 marca 2024 do 28 lutego 2026 r., stąd konieczność zapisania 

środków na 01-02/2026. 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków oraz z w planie przedsięwzięć spowodowały 

konieczność zmian w planie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na 2023 rok i lata przyszłe.  

 


